
Dům Dětí a Mládeže - Holice 
Holubova 874, 

Holice 53401 

IČO: 48159751 

Vladimír Hojka - tel: 736 257 085, email: starkovahana@email.cz 

Potvrzení objednávky pobytu v hotelu Astoria 

Vážený pane Hojko, 

Lázeňská ulice 52 
542 25 Janské Lázně 

+420605 999 942 
astoria.janske.lazne@gmail.com 

www.hotel-astoria.cz 

IČO: 06367518, Bankovní spojení: 
Raiffeisenbank: 6367518006/5500 

Janské Lázně 23.04.2019 

potvrzuji Vaši objednávku v plném rozsahu a závazně Vám rezervuji 53 míst v termínu od PONDĚLí 31.08. do soboty 

05.09.2020. Ubytování bude zajištěno v pokojích s vlastním sociálním zařízením a TV. 

Další údaje: 
1. Stravování proběhne formou POLOPENZE: 

a. snídaně: bohatá a pestrá rozšířená kontinentální, 
b. večeře: polévka + výběr ze dvou hlavních chodů + desert. 

2. Pro Vaši skupinu je stanovena zvýhodněná cena 550 Kč za osobu a den pobytu včetně polopenze ve 2-lůžkových nebo 
popřípadě i v 3-lůžkových pokojích. 

3. V 1-lůžkovém pokoji je zvýhodněná cena 715 Kč (550 Kč + 30 %) za osobu a den pobytu včetně polopenze. 
4. Cena za osobu a celý pobyt je Z750 Kč ve 2-lůžkových a 3- l ůžkových pokojích a 3575 Kč v 1-lůžkových pokojích. 
5. Uvedené ceny nezahrnují lázeňský poplatek ve výši 20 Kč za osobu a den pobytu. 
6. Od lázeňského poplatku jsou osvobozeny děti do 18 let, osoby starši 70 let a osoby které mají průkazy ZTP a ZTP/P. 
7. Cena za zmíněné 4-leté dítě bude 250 Kč na den s polopenzí. 
8. Také pro Vás máme 100 % slevu pro 1 osobu = zdarma. 
9. Dle dohody: 2 x 1-lůžkový pokoj 
10. J ídelníček: Snídaně jsou zmíněné výše, večeře dle dohody rozepsané níže: 

a. Pondělní večeře: Polévka + Vepřový řízek, bramborová kaše + dezert 
b. Úterní večeře: Polévka + vepřový přírodní plátek, rýže + dezert 
c. Středeční večeře: Polévka + buchtičky se šodó / kuřecí pátek, brambor + dezert 
d. Čtvrteční večeře: Polévka + guláš, knedlík + dezert 
e. Páteční večeře: Polévka + bramborový knedlík, uzené, zelí, cibulka + dezert 

DŮLEŽiTÉ: Měsíc před zahájením pobytu, mi prosím, emailem zašlete jmenný seznam účastníků v elektronické podobě, který bude 
obsahovat: jméno, příjmení, bydliště, datum narození, číslo OP a průkazů ZTP a ZTP/ P. Tento seznam musím mít k dispozici pro Městský 
Úřad v Janských Lázních a jiné úřady. Prosím o sdělení konečného počtu účastníků a rozvržením počtu osob na pokojích nejpozději 2 
týdny před zahájením pobytu. 

Zálohu na pobyt ve výši 68.750 Kč (cca 50 % z celkové částky pobytu) uhraďte na základě zaslané zálohové faktury nejpozději do 
22.05.2020. Zrušení pobytu ve lhůtě 2 týdnů před příjezdem či v průběhu pobytu je možné jen s l ékařskou zprávou. V opačném případě 
je storno poplatek 100 %. Děkuji za pochopení. 

Zahájen í pobytu bude v pondělí 31.08.2020. Pokoje budou připraveny od 14:00 hodin. Večeře bude servírována v 18:00. U končení 

pobytu bude v sobotu 07.09.2020 snídaní. Uvolnění pokojů po snídani do 9:00 hod. 

Prosím o neprodlenou zprávu v případě jakékoliv změny, například v počtu účastníků a podobně. 

DěkUji a těšíme se na Vaši návštěvu. 

Martin Duda 


